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OLIMP Rutinovit C 30 kap.

Cena 16.50 zł

Producent Olimp

Opis produktu
 Naturalna tarcza w okresie obniżonej odporności!

RUTINOVIT C&#159; to zaawansowany i kompleksowy suplement diety wspomagający prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych składników aktywnych, uzyskano preparat o wyjątkowo szerokim spektrum działania.

RUTINOVIT C&#159; to najwyższej jakości kompleks, który dzięki rutynie wzmacnia naturalne funkcje obronne układu immunologicznego, posiada właściwości antyoksydacyjne oraz może pomagać uszczelniać naczynia krwionośne, poprawiając ich funkcjonowanie. Produkt wzbogacono o cynk w formie wysoko przyswajalnego chelatu aminokwasowego ALBION&#159;, który jest kluczowym dla zachowania odporności składnikiem mineralnym i razem z witaminą C daje produktowi dodatkowy potencjał antyoksydacyjny. RUTINOVIT C&#159; w odróżnieniu od większości
dostępnych preparatów z rutyną zawiera również wysoką porcję skoncentrowanych przeciwutleniaczy pochodzących z owoców cytrusowych, które niezwykle korzystnie wpływają na pracę układu immunologicznego, a także stabilizują witaminę C w organizmie, zabezpieczając ją przez dezaktywacją. Stosowanie preparatu jest szczególnie polecane w okresie obniżonej sprawności układu odpornościowego i zwiększonej zachorowalności na infekcje wirusowe i bakteryjne.

RUTINOVIT C&#159; polecany jest również profilaktycznie u osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na rutynę, witaminę C i cynk, prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na nadmierny stres oksydacyjny, aktywnych fizycznie, sportowców i palaczy tytoniu.

Jaki wpływ na organizm ma rutyna?

RUTINOVIT C&#159; w swoim składzie zawiera jeden z najefektywniejszych roślinnych przeciwutleniaczy, wspomagających procesy odpornościowe. Rutyna (rutozyd) to naturalna substancja flawonoidowa występująca między innymi w owocach cytrusowych, jagodowych i gryce, która posiada wyjątkowo wysoką zdolność do neutralizacji wolnych rodników. Olbrzymie ilości tych nadreaktywnych form tlenu powstają, jako produkt uboczny przemiany materii i efekt zanieczyszczenia środowiska. Wolne rodniki dążą do szybkiej neutralizacji, przez co mogą powodować liczne
uszkodzenia naszych komórek. Rutyna wspomaga również funkcjonowanie układu krwionośnego, ponieważ może wzmacniać ściany najdrobniejszych naczyń włosowatych dostarczających krew do tkanek. Odpowiedni poziom rutyny w diecie pomaga zmniejszyć przepuszczalność i uszczelnić naczynia krwionośne. Jednocześnie substancja ta naturalnie podnosi odporność i wzmacnia potencjał antyoksydacyjny witaminy C, zapobiegając jej degradacji związanej z procesem utleniania.

Co wyróżnia RUTINOVIT C&#159; od innych preparatów zawierających rutynę?

Przede wszystkim zastosowanie unikatowych i innowacyjnych składników, które wspomagają działanie rutyny, a także same bardzo korzystnie wpływają na procesy odpornościowe. Bardzo istotny jest fakt, że zastosowane w preparacie dodatkowe substancje występują w specjalnych formach, ułatwiających ich wchłanianie i dystrybucję w organizmie, a co za tym idzie zwiększające efektywność suplementacji. RUTINOVIT C&#159;, jako jedyny preparat z rutyną, zawiera PureWay-C&#159;- najefektywniejszą, opatentowaną postać witaminy C, której wyższość nad innymi
formami, potwierdzają liczne badania naukowe zrealizowane w ciągu ostatnich kilku lat. Zaawansowany technologicznie, mikrokapsułkowany kompleks kwasu askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych metabolitów) jest przyjazny dla żołądka, wysoce biodostępny i ma najsilniejsze właściwości antyoksydacyjne w porównaniu do innych form witaminy C. PureWay-C&#159; bardzo szybko wchłania się do krwioobiegu, dzięki tłuszczowym metabolitom lepiej przenika przez błony lipidowe, co przyspiesza proces jego komórkowej absorpcji. PureWay-
C&#159; szybciej zwiększa poziom witaminy C w organizmie, a także dłużej w nim pozostaje (ma wyższy współczynnik retencji).

Kliniczne potwierdzenie skuteczności PureWay-C&#159;.

W przeprowadzonym na grupie zdrowych ochotników badaniu klinicznym wykazano przewagę w szybkości wchłaniania tłuszczowych metabolitów witaminy C nad innymi formami tej witaminy w odniesieniu do grupy kontrolnej. W porównaniu do innych obecnych na rynku form witaminy C Pure Way-C&#159; jest najkorzystniejszą i najszybszą w działaniu postacią tej niezwykle potrzebnej i aktywnej w organizmie cząsteczki.

 
  W jaki sposób wysoko przyswajalny cynk w postaci chelatu ALBION&#159; wpływa na naszą odporność?

RUTINOVIT C&#159; dostarcza wysoce efektywny cynk w formie chelatu aminokwasowego ALBION&#159;. Jest to jeden z najistotniejszych dla zachowania wysokiej odporności organizmu pierwiastków, który wspólnie z rutyną, PureWay-C&#159; oraz bioflawonoidami cytrusowymi wykazuje silne, synergistyczne działanie antyoksydacyjne. Minerał ten jest niezbędny dla zachowania wysokiej sprawności organizmu, jest składnikiem ponad 200 enzymów, a jego niedobory objawiają się osłabieniem wydolności i zwiększoną podatnością na stres oksydacyjny i infekcje.
Kluczowy wpływ na stopień absorpcji, a co za tym idzie na efektywność uzupełniania niedoborów cynku, ma forma w jakiej go podamy. Chelat aminokwasowy ALBION&#159; to innowacyjna postać cynku, która w przeciwieństwie do nieorganicznych soli, nie wchodzi w interakcje z innymi składnikami pożywienia. Po spożyciu pozostaje neutralny i nie dysocjuje na jony, a proces jego wchłaniania odbywa się w jelicie cienkim. Dzięki specjalnej budowie chemicznej cynk w formie chelatu aminokwasowego ALBION&#159; cechuje się unikatowo zwiększoną biodostępnością.

  Jak dodatkowe składniki zawarte w preparacie wspomagają odporność?

  RUTINOVIT C&#159; uzupełniony jest o specjalny kompleks naturalnych roślinnych antyoksydantów, które współdziałają z rutyną, PureWay-C&#159; i chelatem aminokwasowym cynku ALBION&#159; we wspomaganiu organizmu w walce z patogenami i wolnymi rodnikami tlenowymi. Preparat zawiera bardzo cenne dla organizmu, skoncentrowane bioflawonoidy cytrusowe, które naturalnie podnoszą odporność organizmu, a także wzmacniają skuteczność witaminy C i rutyny w neutralizacji nadreaktywnych form tlenu.

  Komu polecany jest RUTINOVIT C&#159;?

  Preparat przeznaczony jest do stosowania w okresie obniżonej odporności organizmu, z którym często mamy do czynienia jesienią i zimą. RUTINOVIT C&#159; polecany jest również w celu uzupełniania naturalnych antyoksydantów oraz przy zwiększonym zapotrzebowaniu na rutynę, witaminę C, oraz cynk, w okresie wysokiej aktywności fizycznej, jak również  profilaktycznie
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